

Årsredovisning

för

Notyfile AB

559106-9223

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Malmgren, Styrelseledamot
2024-02-07

Styrelsen för Notyfile AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Notyfile är ett modernt webbaserat CRM system. Plattformen är en egentillverkad mjukvara som utvecklas dagligen. Plattformen är modulbaserad och passar de flesta företag från små till stora.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 714	7 856	5 993	2 975
Resultat efter finansiella poster	1 420	202	153	-111
Soliditet (%)	35	10	14	4

Omsättningen har ökat med över 30% då företaget är relativt nystartat och fortsatt har en stark tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 403	143 220	202 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		143 220	-143 220	0
Årets resultat			1 051 141	1 051 141
Belopp vid årets utgång	50 000	152 623	1 051 141	1 253 764

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 623
årets vinst	1 051 141
	1 203 764

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	403 764
	1 203 764

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 713 844	7 855 553
Övriga rörelseintäkter		281 216	267 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 995 060	8 123 185
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 486 788	-2 931 806
Personalkostnader	2	-6 043 211	-4 941 670
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 394	-28 394
Summa rörelsekostnader		-10 558 393	-7 901 870
Rörelseresultat		1 436 667	221 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		455	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 978	-19 803
Summa finansiella poster		-16 523	-19 752
Resultat efter finansiella poster		1 420 144	201 563
Resultat före skatt		1 420 144	201 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-369 003	-58 343
Årets resultat		1 051 141	143 220

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 847

44 241

Summa materiella anläggningstillgångar

15 847

44 241

Summa anläggningstillgångar

15 847

44 241

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 681 107

1 375 842

Övriga fordringar

6 000

17 031

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

216 191

161 287

Summa kortfristiga fordringar

1 903 298

1 554 160

Kassa och bank

Kassa och bank

1 665 568

558 382

Summa kassa och bank

1 665 568

558 382

Summa omsättningstillgångar

3 568 866

2 112 542

SUMMA TILLGÅNGAR

3 584 713

2 156 783

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 623

9 403

Årets resultat

1 051 141

143 220

Summa fritt eget kapital

1 203 764

152 623

Summa eget kapital

1 253 764

202 623

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

15 939

Leverantörsskulder

400 942

434 534

Skatteskulder

393 457

63 320

Övriga skulder

801 039

1 042 664

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

735 511

397 703

Summa kortfristiga skulder

2 330 949

1 954 160

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 584 713

2 156 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 760	154 760
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 760	154 760
Ingående avskrivningar	-110 519	-82 125
Årets avskrivningar	-28 394	-28 394
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 913	-110 519
Utgående redovisat värde	15 847	44 241

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-02-07

Joakim Malmgren
Joakim Malmgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-07

Erik Storm
Erik Storm
Auktoriserad revisor
